
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 273

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67500/2020

N° do Processo: 67500

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/10/2020 09:30:56

Data de Acolhimento/Horário: 29/10/2020 09:30:56

Data de Abertura/Horário: 29/10/2020 09:30:56

Data da Disputa/Horário:29/10/2020 09:30:56

Valor estimado: Não definido

Objeto: Edital de Licitação nº 67/2020 - Aquisição de 500 Toneladas de Massa Asfáltica
Resumo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2020
Aquisição de 500 Toneladas de Massa Asfáltica, objetivando o Registro de Preços para
possível contratação e fornecimento para a manutenção de vias públicas do Município de
Entre-Ijuís
Edital 67-2020 CBUQ Minuta 67-2020 CBUQ Anexos 67-2020 CBUQ AF-Autorização de
Fornecimemnto 67-2020 CBUQ Recibo de Retirada 67-2020 CBUQ Termo Referencia 67-2020 CBUQ
Valor de Referencia 67-2020 CBUQ INFORMAÇÕES IMPORTANTES Data da abertura:
11/11/2020 Horário: 09horas Local: Prédio da Prefeitura Municipal RESULTADO DA
LICITACÃO Ata 67/2020 CBUQ Vencedor 67/2020 CBUQ Mapa de Lances – Baixar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/273/edital-de-licitacao-n-672020-aquisicao-de-500-toneladas-de-massa-asfaltica/
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Edital-67-2020-CBUQ.pdf
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Minuta-67-2020-CBUQ.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Anexos-67-2020-CBUQ.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/AF-Autorizacao-de-Fornecimemnto-67-2020-CBUQ.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/AF-Autorizacao-de-Fornecimemnto-67-2020-CBUQ.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Recibo-de-Retirada-67-2020-CBUQ.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Termo-Referencia-67-2020-CBUQ.doc
https://entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2020/10/Valor-de-Referencia-67-2020-CBUQ.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
29/10/2020 09:30:56 Valor de Referencia 67-2020 CBUQ Baixar

29/10/2020 09:30:56 Termo Referencia 67-2020 CBUQ Baixar

29/10/2020 09:30:56 Recibo de Retirada 67-2020 CBUQ Baixar

29/10/2020 09:30:56 AF-Autorização de Fornecimemnto 67-2020 CBUQ Baixar

29/10/2020 09:30:56 Anexos 67-2020 CBUQ Baixar

29/10/2020 09:30:56 Minuta 67-2020 CBUQ Baixar

29/10/2020 09:30:56 Edital 67-2020 CBUQ Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lTUScg4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74DQcT6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/riiQh0j.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z8d0yy3.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YfgVaIn.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PBrOL3q.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GOrk28b.pdf

